
UCHWAŁA NR XVIII/118/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 26 marca 2020 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.); art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XVII/110/2020 z dnia 20 lutego 2020 r. oraz 
zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 28 421,00 zł., w tym zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
w wysokości: 12 801,00 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 16 002 690,00 zł. 

3. Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę w wysokości: 6 762 036,77 zł. 

4. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 61 363 499,11 zł.; zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 50 338 232,77 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 11 025 266,34 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 123 793,00 zł., w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 12 801,00 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 16 002 690,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 61 808 315,11 zł., zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 46 616 602,93 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 15 191 712,18 zł; zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 9 480 924,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 444 816,00 zł., sfinansowany zostanie przychodami 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 125 668,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 680 852,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 000 000,00 zł, 
w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 
1 000 000,00 zł.  

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do 
wysokości 2 000 000,00 zł.; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 8. Ustala się maksymalną kwotę 95 372,00 zł, do której Burmistrz może udzielać pożyczek w roku 
budżetowym. 

§ 9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego do realizacji 
poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Andrzej Jędrzejczak 

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed Po zmianie

600 Transport i łączność 7 800 538,39 7 800 538,39

60016 Drogi publiczne gminne 2 337 089,57 2 337 089,57

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

0,00 673 860,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 013 860,00 340 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 822,00 14 123,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 301,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 12 301,00

852 Pomoc społeczna 323 851,00 323 971,00

85216 Zasiłki stałe 188 485,00 188 605,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 120,00

855 Rodzina 16 122 282,00 16 138 282,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 181 520,00 4 197 020,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 15 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 500,00

61 335 078,11 61 363 499,11

500,00

15 500,00

500,00

15 000,00

500,00

Razem: 28 421,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok.

Zmiana

0,00

0,00

673 860,00

-673 860,00

12 301,00

12 301,00

12 301,00

120,00

120,00

120,00

16 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdzi Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 225 504,19 95 372,00 13 320 876,19

60016 Drogi publiczne gminne 5 905 752,28 95 372,00 6 001 124,28

4300 Zakup usług pozostałych 372 397,31 95 372,00 467 769,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 099 482,14 -1 655 804,00 3 443 678,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 673 860,00 673 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 680 528,00 680 528,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 301 416,00 301 416,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 0,00 295 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 050,00 4 050,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00 -1 050,00 10 950,00

750 Administracja publiczna 3 851 716,63 0,00 3 851 716,63

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 000,00 0,00 134 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 822,00 12 301,00 14 123,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 301,00 12 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 225,00 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 650,00 7 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 236,00 2 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 390,00 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 760 373,00 120,00 1 760 493,00

85216 Zasiłki stałe 218 485,00 120,00 218 605,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 120,00 120,00

855 Rodzina 17 479 502,00 16 000,00 17 495 502,00

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 161 520,00 15 500,00 4 177 020,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 15 500,00 15 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 665 637,72 0,00 3 665 637,72

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 100,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 287 364,13 0,00 3 287 364,13

92195 Pozostała działalność 102 087,21 0,00 102 087,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 847,55 -500,00 46 347,55

4300 Zakup usług pozostałych 55 239,66 500,00 55 739,66

61 684 522,11 123 793,00 61 808 315,11Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2020 rok w wysokości ogólnej 61.808.315,11

W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18.784.131,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          16.825.004,00

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 822,00 12 301,00 14 123,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 301,00 12 301,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 12 301,00 12 301,00

855 Rodzina 15 907 282,00 500,00 15 907 782,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 500,00 500,00

15 989 889,00 12 801,00 16 002 690,00

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 822,00 12 301,00 14 123,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 301,00 12 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 225,00 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 650,00 7 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 236,00 2 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 390,00 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 15 907 282,00 500,00 15 907 782,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

15 989 889,00 12 801,00 16 002 690,00

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
Rodzaj: Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 82 814,67 0,00 82 814,67

01095 82 814,67 0,00 82 814,67

6050 82 814,67 0,00 82 814,67

40 000,00 0,00 40 000,00

35 314,67 0,00 35 314,67

7 500,00 0,00 7 500,00

600 12 668 879,41 0,00 12 668 879,41

60016 5 377 617,57 0,00 5 377 617,57

6050 5 099 482,14 - 1 655 804,00 3 443 678,14

320 000,00 0,00 320 000,00

320 000,00 0,00 320 000,00

1 354 388,00 - 1 354 388,00 0,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

2 105 094,14 - 301 416,00 1 803 678,14

6057 0,00 673 860,00 673 860,00

0,00 673 860,00 673 860,00

6059 0,00 680 528,00 680 528,00

0,00 680 528,00 680 528,00

6690 0,00 301 416,00 301 416,00

0,00 301 416,00 301 416,00

6800 278 135,43 0,00 278 135,43

278 135,43 0,00 278 135,43

60095 7 291 261,84 0,00 7 291 261,84

6050 58 743,37 0,00 58 743,37

0,00 0,00 0,00

12 496,87 0,00 12 496,87

15 000,00 0,00 15 000,00

21 246,50 0,00 21 246,50

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

6057 4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

6059 2 401 828,33 0,00 2 401 828,33

2 401 828,33 0,00 2 401 828,33

6060 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

801 100 000,00 0,00 100 000,00

80101 100 000,00 0,00 100 000,00

6800 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA BRODY. WSZYSCY SIE
RADUJĄ ,RAZEM OBCUJĄ - TAŃCZĄ, ŚPIEWAJĄ I ODPOCZYWAJĄ"

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA POSADOWO. OGRODZONE,
CIASNE ALE WŁASNE"

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA ZĘBOWO. DROGA KU
WOLNOŚCI"

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W LWÓWKU OD UL.
ST.WITTMANNA DO ROWU.

II ETAP PRZEBUDOWY UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ
Z ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD KM 0+650,00 DO RYNKU

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W
KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W MIEJSCOWOŚCI
KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI - STABILIZACJA GRUNTU

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI LIPKA WIELKA

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD KM 0+000,00 DO KM 0+650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W
KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W
KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI Z FDS

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
GMINNYCH

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU - BRODY

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA PLACU PRZY SALI
WIEJSKIEJ- GROŃSKO

POPRAWA ESTETYKI WSI - WŁADYSŁAWOWO

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA PLACU PRZY SALI OSP-
LINIE

POPRAWA ESTETYKI WSI- POSADOWO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA ESTETYKI WSI- CHMIELINKO

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



851 50 000,00 0,00 50 000,00

85111 50 000,00 0,00 50 000,00

6220 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

900 904 018,10 0,00 904 018,10

90095 904 018,10 0,00 904 018,10

6057 624 727,95 0,00 624 727,95

624 727,95 0,00 624 727,95

6059 279 290,15 0,00 279 290,15

279 290,15 0,00 279 290,15

921 1 386 000,00 0,00 1 386 000,00

92109 1 386 000,00 0,00 1 386 000,00

6050 1 336 000,00 0,00 1 336 000,00

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6800 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

15 191 712,18 0,00 15 191 712,18

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE BUDYNKÓW
GMINNYCH ZW. DZIAŁALNOŚCIĄ I  ROZWOJEM  KULTURY

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

DOFINANSOWANIE ZAKUPU RESPIRATORA DLA SP ZOZ W NOWYM
TOMYŚLU

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WYMYŚLANKA

MODERNIZACJA SLI WIEJSKIEJ - KOMOROWO

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 2



Paragraf Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 95 372,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 296,00

Razem: 2125668,0000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



Paragraf Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 95 372,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 885 480,00

Razem: 1680852,0000

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2020

L.P. SOŁECTWO
KWOTA

FUNDUSZU
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ

PARAGRAF
I KWOTA

1.
BRODY

42.864,49

REMONT I UTRZYMYWANIE
DRÓG GRUNTOWYCH

600 60016
§4210 8.000,00
§4300 2.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004
§4210 2.200,00
§4300 2.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195
§4210 900,00
§4300 4.000,00

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE
BIESIADNIKA

921 92195
§4210 500,00
§4300 764,49

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.
MISJA BRODY.WSZYSCY SIĘ
RADUJĄ, RAZEM OBCUJĄ-

TAŃCZĄ, ŚPIEWAJA I
ODPOCZYWAJĄ

010 01095 §6050 20.000,00

OZNAKOWANIE POSESJI
TABLICZKAMI KIERUNKOWYMI

600 60095 §4300 2.500,00

2. BRÓDKI 25.343,57

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH
W SOŁECTWIE BRÓDKI

600 60016 §4300 6.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195
§4210 2.000,00
§4300 3.000,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109
§4210 3.000,00
§4300 2.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 8.343,57
UTRZYMANIE ZIELENI

WIEJSKIEJ
900 90004

§4210 400,00
§4300 600,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



3. CHMIELINKO 35.453,55

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 3.000,00

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095
§6060 10.000,00
§4210 13.000,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 953,55

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195
§4210 3.000,00
§4300 3.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI
WIEJSKIEJ

900 90004 §4210 2.500,00

4. GROŃSKO 27.996,87

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109
§4210 4.000,00
§4300 1.000,00

POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004
§4210 1.500,00
§4300 3.000,00

UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 2.000,00
§4300 2.500,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 1.500,00

„POPRAWA ESETYKI WSI –
MODERNIZACJA PLACU PRZY

SALI WIEJSKIEJ”
600 60095 §6050 12.496,87

5. JÓZEFOWO 17.475,17

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4300 2.475,17

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4300 8.000,00
DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE

SALI WIEJSKIEJ
921 92109 §4210 3.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI
WIEJSKIEJ

900 90004
§4210 300,00
§4300 700,00

UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH
– PROGI ZWALNIAJĄCE

600 60016 §4300 3.000,00

6. KOMOROWO 18.939,06

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15.000,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 2.000,00
§4300 1.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 939,06

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 2



7. KOMOROWICE 12.854,77

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 10.000,00
KULTYWOWANIE TRADYCJI

WIEJSKIEJ
921 92195 §4210 300,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 2.554,77

8. KONIN 28.088,36

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

921 92109
§4210 1.500,00
§4300 100,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 15.488,36

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 7.500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004
§4210 500,00

§4300 1.500,00

PRZEGLĄD MONITORINGU
WIEJSKIEGO

600 60095
§4210 1.000,00
§4300 500,00

9. KRZYWY LAS 12.443,05
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004

§4210 2.500,00
§4300 1.000,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4300 8.943,05

10. LINIE 21.180,64

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 6.180,64

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 1.500,00
§4300 1.500,00

POPRAWA ESETYKI WSI –
MODERNIZACJA PLACU PRZY

OSP
600 60095 §6050 10.000,00

POPRAWA ESETYKI WSI – ZAKUP
TABLIC INFORMACYJNYCH

600 60095 §4300 2.000,00

11. LIPKA WIELKA 16.194,27

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004
§4210 4.000,00
§4300 700,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195
§4210
§4300

2.500,00
500,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 2.200,00
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 100,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 6.194,27

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 3



12. PAKOSŁAW 45.746,50

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 37.000,00
POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 1.146,50

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195 §4210 1.119,00

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH
W SOŁECTWIE PAKOSŁAW

600 60016 §4210 1.000,00

ODNOWA WSI SZANSĄ DLA
AKTYWNYCH SOŁECTW

010 01095 §4210 5.481,00

13. PAWŁÓWEK 11.619,62

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4300 1.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 400,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10.000,00
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 219,62

14. POSADOWO 20 814,67

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE
WSIE.MISJA POSADOWO.
OGRODZONE, CIASNE ALE

WŁASNE.

010 01095 §6050 18.314,67

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 2.500,00

15. WŁADYSŁAWOWO 17.978,38

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH „IMIENINY
WŁADYSŁAWOWA”,

„SPOTKANIE OPŁATKOWE”,
„DZIEŃ KOBIET”

921 92195 §4210 1.478,38

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 15.000,00
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE

SALI WIEJSKIEJ
921 92109 §4210 1.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 500,00

16. WYMYŚLANKA 11.711,11
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 11.000,00
KULTYWOWANIE TRADYCJI

WIEJSKIEJ
921 92195 §4210 711,11

17. ZĘBOWO 45.746,50 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 5.000,00
§4300 5.000,00

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 4



KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4300 10.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 21.246,50
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE

WSIE.MISJA ZĘBOWO. DROGA
KU WOLNOŚCI

010 01095 §6050 2.500,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 2.000,00

18. ZGIERZYNKA 23.879,68

POPRAWA ESTETYKI WSI –
KONSERWACJA PLACU ZABAW

900 90004 §4300 10.000,00

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 4.879,68

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 3.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI
W SOŁECTWIE ZGIERZYNKA

900 90004
§4210 1.000,00
§4300 4.000,00

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003
§4210 500,00
§4300 500,00

19. ZYGMUNTOWO 12.397,31 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12.397,31

RAZEM: 448.727,57

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 5



PODSUMOWANIE

Ogółem fundusz sołecki na 2020 rok kwota PLAN – 448.727,57 zł

Z tego:

Dział 010, rozdział 01095, § 4210 kwota 5.481,00 zł

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 kwota 40.814,67 zł

Dział 600, rozdział 60016, § 4210 kwota 56.737,40 zł

Dział 600, rozdział 60016, § 4300 kwota 33.397,31 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 4210 kwota 14.000,00 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 4300 kwota 14.490,07 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 6050 kwota 58.743,37 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 6060 kwota 10.000,00 zł

Dział 900, rozdział 90003, § 4210 kwota 500,00 zł

Dział 900, rozdział 90003, § 4300 kwota 600,00 zł

Dział 900, rozdział 90004, § 4210 kwota 17.819,62 zł

Dział 900, rozdział 90004, § 4300 kwota 23.500,00 zł

Dział 921, rozdział 92109, § 4210 kwota 26.513,87 zł

Dział 921, rozdział 92109, § 4300 kwota 13.043,05 zł

Dział 921, rozdział 92109, § 6050 kwota 73.000,00 zł

Dział 921, rozdział 92195, § 4210 kwota 28.347,55 zł

Dział 921, rozdział 92195, § 4300 kwota 31.739,66 zł

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 6



WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

L.p. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział,
rozdział)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

2020r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe
pożyczki na

prefinansowanie z
budżetu państwa

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki razem: x 9.480.924,57 3.361.646,48 6.119.278,09 9.480.924,57 3.361.646,48 0,00 0,00 3.361.646,48 6.119.278,09 0,00 0,00 0,00 6.119.278,09

1.1 Program:

„Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku”

Priorytet:
Działanie:
Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 7.222.518,47 2.401.828,33 4.820.690,14 7.222.518,47 2.401.828,33 0,00 0,00 2.401.828,33 4.820.690,14 0,00 0,00 0,00 4.820.690,14

z tego:
600,60095 7.222.518,47 2.401.828,33 0,00 0,00 2.401.828,33 4.820.690,14 0,00 0,00 0,00 4.820.690,142020r. 7.222.518,47 2.401.828,33 4.820.690,14

2021r.
1.2 Program:

„Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości
Konin, gmina Lwówek”

Priorytet:
Działanie:

Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 904.018,10 279.290,15 624.727,95 904.018.10 279.290,15 0,00 0,00 279.290,15 624.727,95 0,00 0,00 0,00 624.727,95
z tego:

900,90095 904.018,10 279.290,15 0,00 0,00 279.290,15 624.727,95 0,00 0,00 0,00 624.727,952020r. 904.018,10 279.290,15 624.727,95

2021r.

1.3 Program

„Przebudowa drogi gminnej nr 383547P w m. Konin w kierunku Zgierzynki (do DK 92)”
Priorytet:
Działanie:

Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 1.354.388,00 680.528,00 673.860,00 1.354.388,00 680.528,00 0,00 0,00 680.528,00 673.860,00 0,00 0,00 0,00 673.860,00
z tego:

600,60016 1.354.388,00 680.528,00 0,00 0,00 680.528,00 673.860,00 0,00 0,00 0,00 673.860,002020r. 1.354.388,00 680.528,00 673.860,00

2021r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/118/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/118/2020 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2020 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 28 421,00 natomiast po
stronie wydatków został zwiększony o kwotę 123 793,00 zł.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 2010 Dotacja celowa-
kwota 500,00 (Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.21.2020.6).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 751, rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
§ 2010 Dotacja celowa – kwota 12.301,00 (Pismo KBW –(DPZ-802-1/20).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85216  Zasiłki stałe, § 2950  Wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 120,00.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego – kwota ogółem 15.500,00 z tego: § 0920 odsetki – kwota 500,00 oraz § 2950 Wpływy ze
zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 15.000,00.

5.Zmiana klasyfikacji w planie dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne z § 6300 –
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. – kwota 673.860,00 – dot.
inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 383547P w m. Konin w kierunku Zgierzynki” na
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich- kwota
673.860,00 (Umowa z Urzędem Marszałkowskim dot. udziału środków PROW 2014-2020).

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 4300 zakup usług –
kwota 500,00 (środki z dotacji na realizacje zadań związanych z przyznawanie Kart Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 751. Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej – kwota ogółem 12.301,00 z tego:

§ 4110 skł. ZUS 400,00

§ 4120 skł. FP 225,00

§ 4170 wyn. bezosobowe 7.650,00

§ 4210 zakup mat. 2.236,00

§ 4300 zakup usług 390,00

§ 4410 kraj. podr służb 800,00

§ 4700 szkolenia 600,00

Całość środków przeznacza się na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 Wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 120,00.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego, § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota ogółem
15.500,00.

5.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90003 Oczyszczanie miast
i wsi, z § 4210 zakup mat. – kwota 100,00 do § 4300 zakup usług – kwota 100,00.

6.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka
gruntami i nieruchomościami, z § 4530 podatek od towarów i usług – kwota 1.050,00 do § 4430 różne
opłaty i składki – kwota 1.050,00 z przeznaczeniem na opłatę wieczystego użytkowania gruntu po PKP.

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 1



7.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75022 Rady gmin,
z § 4210 zakup mat. – kwota 500,00 do §4300 zakup usług – kwota 500,00 z przeznaczeniem na usługę
nagrywania obrad sesji Rady Miejskiej.

8.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Lipka Wielka w dz.
921, rozdział 92195 Pozostała działalność z § 4210 zakup mat. – kwota 500,00 do § 4300 zakup usług –
kwota 500,00 w ramach zadania „Kultywowanie tradycji wiejskiej”.

9.Zmiana klasyfikacji w planie wydatków inwestycyjnych w dz. 600, 660016 Drogi publiczne gminne
w zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 383547P w m. Konin w kierunku Zgierzynki” była całość
w kwocie 1.354.388,00 zaklasyfikowana w § 6050, przenosi się do § 6057 kwota 673.860,00 jako środki
UE oraz do § 6059 – kwota 680.528,00 jako środki krajowe budżetu.

10.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne
gminne, z § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 301.416,00 do § 6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji
oraz płatności – kwota 301.416,00 – dot. zadania pn. „Przebudowa ulicy Stefana Wittmanna w Lwówku
wraz z odwodnieniem na odcinku od km 0+000,00 do km 0+650,0”- z przeznaczeniem na zwrot dotacji
z FDS.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 95.372,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: FD70123B-A8BF-4CBB-B652-D821AA09DF78. Uchwalony Strona 2




